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Suriye’deki hedeflere sabaha kadar top atışı 
yapıldı 

Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesinde 5 
vatandaşın hayatını kaybetmesine, 13’ünün de yaralanmasına neden 
olan mermiyi ateşleyen Suriye birliğine yönelik olarak 60-70 top 
atışı yapıldı. Suriye birliğinin kayıpları ağır oldu 

Türkiye’nin, Suriye’den atıldığı ve Akçakale’de 5 kişinin yaşamını 
yitirmesine neden olduğu anlaşılan top atışına karşılık vermesinin ilk 
mukabele olmadığını dün yansıtmıştık. 
Güvenilir kaynaklardan aldığım bilgilere göre, 20 Eylül 2012 tarihinden 
bu yana Suriye ordusuna ait 17 top mermisi Türkiye sınırları içine düştü. 
Türkiye, değiştirdiği angajman kuralları gereğince Suriye’nin her top 
atışına misli ile karşılık verdi. 
 
60-70 karşı atış 
Suriye ordusuna ait olduğu belirlenen ve Türkiye sınırları içine düşen 
top mermilerini attığı tespit edilen Suriye topçu unsurlarının bulunduğu 
bölgelere bugüne kadar 60-70 civarında topçu atışı yapıldı. 
Suriye tarafından önceki gün saat 15.10-16.40 arasında Akçakale’ye 
yapılan, 2’si kadın, 3’ü çocuk, 5 vatandaşımızın yaşamını yitirmesiyle 
sonuçlanan top atışlarına karşılık, Akçakale’de bulunan topçu birliğimiz, 
aynı gün saat 15.30’dan dün sabah 06.55’e kadar Suriye tarafına atış 
yaptı. Topçu ateşinin hedefi, Akçakale’ye atış yaptığı tespit edilen 
Suriye birliğiydi. 
 
8-10 Suriye askeri öldü 
Güvenilir kaynakların verdiği bilgilere göre, Akçakale’deki topçu 
birliğimizin yaptığı atışlar sonucu, Suriye tarafından Akçakale’ye atış 
yapan Suriye birliğindeki 8-10 asker hayatını kaybetti, birkaç asker de 
yaralandı. 
Ayrıca aynı atışlarda Suriye birliğindeki 3 tank, 2 zırhlı araç ve 1 top 
tahrip oldu. Yine aynı birlikteki bazı askeri araçlar da hasar gördü. 
Türk sınırına düşen 17 top mermisi karşısında Türk topçusunun yaptığı 
karşı atışlarla Suriye birliğine verdirdiği kayıpların bilançosu böyle... 
 
Kaza olsa bile 
Suriye’nin önceki gün Akçakale’de 5 kişinin yaşamına mal olan 
merminin kazayla Türk tarafına düştüğünü açıklaması durumu 
değiştirmiyor. 
Askeri yetkililer, bu atışları kasıtlı atışlar olarak değerlendirdiği gibi 
kazayla atılmış olsa da top ateşiyle cevap verilmeye devam edileceğini, 
kasıt olmasa bile sınır ihlali ve sivillerin vurulma riskinin yüksek olduğu 
bir yerde bu tür atışlara müsamaha gösterilmesinin mümkün olmadığını 
vurguladılar. Top atışı sırasında 1 santimlik bir açı hatasının hedefte 3 
kilometre sapmaya neden olduğu, bu itibarla da sınıra yakın bölgelerde 
top atışı yapılırken çok özenli davranılması gerektiği belirtildi. 
Türkiye’nin Suriye’ye karşılık vermek üzere yaptığı atışları 16-18 
kilometre menzili olan Obüslerle gerçekleştirdiği de öğrenildi. 155 
milimetre ve 205 milimetrelik toplarla yapılan atışların hedeflere tam 
isabet ettiği de yine radar sistemiyle teyit edildi. Türk Silahlı Kuvvetleri, 
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daha uzun menzilli toplara da sahip, ancak önceki gün ve dün sabah 
yapılan atışlarda en fazla 18 kilometrelik menzili olan topların 
kullanılması hedefleri vurmak için yeterli oldu. 
 
F-16’lar kilitleniyor 
Sınır boyunca Türk Hava Kuvvetleri de caydırıcı uçuş yapıyor. 
Suriye sınırına 3 mil (4.8 kilometre) yaklaştığı tespit edilen Suriye 
uçaklarına ve helikopterlerine karşı Diyarbakır’daki ve Malatya’daki 
üslerinden kalkan F-16’lar kilitleniyorlar. Kilitlenme işlemini fark eden 
Suriye uçak ve helikopterleri, Türk sınırına 3 milden fazla yaklaşmıyor 
ve bölgeden uzaklaşıyorlar. 
 
Atış yapmadılar 
Akçakale’ye düşen top mermisine Türkiye’nin önceki gece ve dün sabah 
karşılık vermesinden sonra Suriye topçusu yeniden ateş açmadı. Suriye 
tarafı, dün akşam saatlerine kadar, Türk sınırına veya Telabyad’daki 
muhalif güçlere karşı top atışı yapmadı. 
 
Caydırıcılık 
Ankara’daki askeri ve diplomatik kaynaklar, Türkiye’nin savaş niyeti 
taşımadığını, ancak Türk tarafına yapılan tecavüze misliyle karşılık 
verdiğini ve sınırdan içeriye düşecek her mermiye karşılık verilmeye de 
devam edileceğini vurguluyorlar. 
F-4 uçağımızın düşürülmesinden bu yana sınır boyunca havadan ve 
karadan kontrollerin aralıksız sürdürüldüğü, değişen angajman 
kurallarının esnetilmeden uygulandığına da Ankara’daki kaynaklar 
dikkat çekiyorlar. 
TBMM’den dün geçen ve hükümete Suriye’ye asker gönderme yetkisi 
tanıyan tezkere ile Türk Silahlı Kuvvetleri’nin değişen angajman 
kuralları gereğince verdiği karşılığın Suriye üzerinde caydırıcı etki 
yaratacağı üzerinde de duruluyor.  

 

Suriye’nin Kilis sınırında sessizlik hakim. Zaman zaman Suriye 
topraklarından patlama ve silah sesleri geliyor. 
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